団体員名簿訂正依頼書

記入日 平成  年  月  日

財団法人 スポーツ安全協会   御中

下記の通り、団体員名簿の訂正を依頼します。

ﾌﾘｶﾞﾅ
団 体 名

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 名

印

住 所
〒    －

団
体
代
表
者

電 話

番 号
      －（       ）－

加入区分 Ａ１   ＡＷ   Ａ２   Ｃ   ＡＣ   Ｂ   Ｄ

払込日 平成  年 月  日 払込金額          円

加入依頼番号

訂正理由

（注）

訂

正

前

訂正内容

訂

正

後

（注）訂正理由例 （○○華子を○○花子と誤った漢字で登録したため）

加入者の入替えはできません。入力の誤りであると判断できる場合のみ訂正を承ります。

ＦＡＸ送付先：０３－５５１０－００２０

郵送先：〒105-0001 東京都港区虎ノ門１－１２－１ 虎ノ門第一法規ビル

          財団法人 スポーツ安全協会